
Протокол № 11 
засідання Приймальної комісії 

Національного гірничого університету 
 

м. Дніпропетровськ        08 липня 2016 
 
ПРИСУТНІ: Г.Г. Півняк, О.О. Азюковський, Ю.Т. Хоменко, А.В. Кожевников, 
О.М. Ащеулова, В.В. Сало, M.M. Одновол, В.М. Логвін, С.М. Пойманов, 
В.В. Янко, М.А. Весела, Є.А. Шерстюк, В.І. Мєшков, В.Л. Загорудько, 
О.О. Воронько О.П. Дріга, Р.О. Боровик, І.М. Чеберячко, Н.В. Дементьєва, 
А.Г. Рудченко, В.В. Литвин, С.В. Фелоненко, В.І. Бузило, І.І. Усик, О.Б. Іванов, 
С.В. Грищак, М.О. Алексєєв, В.Я. Швець, О.Б. Нікітіна, В.І. Сулаєв, 
А.В. Бардась, В.Ф. Приходченко, В.І. Петровський, М.А. Богуславська, 
Л.М. Посунько, В.І. Іванова, В.Л. Беседін. 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 
1. Про розподілу обсягу ліцензованого обсягу та державного 
замовлення  
2. Про внесення змін до «Правил прийому до Державного вищого 
навчального закладу «Національний гірничий університет» та його 
структурних підрозділів в 2016 році» 
 

СЛУХАЛИ: інформацію відповідального секретаря приймальної комісії 
А.В. Кожевникова. 
ВИСТУПИЛИ: О.О. Азюковський, Ю.Т. Хоменко. 
УХВАЛИЛИ: згідно з Правилами прийому до Державного вищого навчального 
закладу «Національний гірничий університет» та його структурних підрозділів 
в 2016 році прийняти рішення щодо розподілу ліцензованого обсягу за 
спеціалізаціями (освітніми програмами) спеціальностей 051 Економіка; 103 
Науки про Землю; 122 Комп’ютерні науки та інформаційні технології; 141 
Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка; 184 Гірництво; 193 
Геодезія та землеустрій підготовки здобувачів вищої освіти за освітньо-
кваліфікаційним рівнем спеціаліст та ступенем магістр пропорційно до обсягів 
випуску відповідних напрямів підготовки бакалаврів (Додаток 1). 

Рішення щодо розподілу обсягів державного замовлення у межах 
ліцензованого обсягу кожної спеціальності за спеціалізаціями (освітніми 
програмами) прийняти не пізніше трьох календарних днів після доведення 
Державному вищому навчальному закладу «Національний гірничий 
університет» обсягів державного замовлення. 

 
2. СЛУХАЛИ: інформацію проректора з навчальної роботи Хоменко Ю.Т. 
щодо внесення змін до Умов прийому на навчання до вищих навчальних 
закладів України в 2016 році (наказ Міністерства освіти і науки України від 
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02.07.2016 р. № 755 «Про затвердження Змін до Умов прийому на навчання до 
вищих навчальних закладів України в 2016 році»). 
 
ВИСТУПИЛИ: О.О. Азюковський, В.І. Іванова. 
УХВАЛИЛИ: 1. Затвердити «Зміни до Правил прийому до Державного вищого 
навчального закладу «Національний гірничий університет» та його структурних 
підрозділів в 2016 році». 

3. Верифікувати «Зміни до Правил прийому до Державного вищого 
навчального закладу «Національний гірничий університет» та його структурних 
підрозділів в 2016 році» в Єдиній державній електронній базі з питань освіти та 
оприлюднити на сайті університету та технікумів, на наочних стендах 
Приймальної комісії. 

 
 
 

Голова Приймальної комісії   
Г.Г. Півняк 

Відповідальний секретар 
Приймальної комісії 

  
А.В. Кожевников 

  


